
   

Aparthotel      LANDHAUS KRISTALL 

KRISTALLWOCHEN
EINSCHWINGEN
01.12.2017 - 22.12.2017

DZ-KRISTALL

DZ-DELUXE

Urlaubszeit Zimmerart

Tagespreise
pro Person

56,-

60,-

61,-

65,-

59,-

63,-

61,-

65,-

59,-

63,-

56,-

60,-
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WEIHNACHTEN/
SILVESTER
23.12.2017 - 05.01.2018

  

Wochenpreis
Alpin

inkl. 6-Tages
Skipass/Pers.

Wochenpreis
Langlauf
pro Person

ohne Skipass

KRISTALLWOCHEN
SPORTLICH RASANT
06.01.2018 - 02.02.2018

FAMILIENPACKERL
03.02.2018- 16.03.2018
Kinderermäßigung bis 15J. 50%

OSTERFAMILIEN-
PAUSCHALE
17.03.2018 - 02.04.2018
Gratisskipässe für Kinder bis 15 Jahre

614,-

642,-

644,-

672,-

677,-

705,-

635,-

663,-

614,-

642,-

 

 

» 

DZ-KRISTALL

DZ-DELUXE

DZ-KRISTALL

DZ-DELUXE

DZ-KRISTALL

DZ-DELUXE

DZ-KRISTALL

DZ-DELUXE

 

392,-

420,-

413,-

441,-

427,-

455,-

413,-

441,-

392,-

420,-

Preisliste Winter 2017 / 2018 ZIMMER

AMADÈ SIXTY PLUS WOCHEN vom 01.12.2017 - 24.12.2017 + 31.03.2018 - 08.04.2018
wir schenken allen Senioren bei Buchung einer Woche einen 6-Tagesskipass
(Jahrgang 1958 und früher geboren)!

ÜF

» 

OSTERFAMILIEN-PACKERL: ab 17.03.2018 gratis Skipass für eigene Kinder
bis 15 Jahre beim Kauf eines Elternteiles ( ab dem 6-Tage-Skipass)!

Wenn Sie HALBPENSION buchen, erwartet Sie ein 4-gängiges Wahlmenue
in unserem benachbarten Partnerhotel zum Preis von € 147,00 pro Person/Woche.

Einzelzimmerzuschlag: € 8,00 pro Tag

Kinderermässigung: 0 bis 5,9 Jahre im Zimmer der Eltern gratis,
von 6 - 11,9 Jahre 50%, von 12 -14,9 Jahre 30%

Am Tage Ihrer Anreise stehen die Zimmer / Appartements ab 14 Uhr
zur Verfügung.
Haustiere sind auf Anfrage erlaubt.

Alle Preise  exklusive Ortstaxe:  € 1,10 pro Erwachsener/Nacht

Bei Kurzaufenthalten (bis 3 Tage) berechnen wir einen Zuschlag 
von € 4,00 pro Person/Tag

DZ-KRISTALL

DZ-DELUXE

SONNENSKILAUF
03.04.2018- 15.04.2018
Gratisskipässe für Kinder bis 15 Jahre


















